



Città di Castelvetro

Libero Consorzio Comunale di Trapani

ALLESTIMENTO SEGGI E TABELLONI ELETTORALI IN OCCASIONE DEL REFERENDUM POPOLARE ABROGATIVO INDETTO PER I GIORNI 8 E 9 GIUGNO 2025

Tav. 4 – Computo Metrico

Castelvetro, 16/04/2025

IL PROGETTISTA

Geom. Tommaso Concadoro

Il sottoscritto ha proceduto a tutti gli accertamenti e alle verifiche per il progetto di cui in intestazione ed ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 31/03/2023 n. 36,

VALIDA

lo stesso relativo al servizio di che trattasi.

Castelvetro, 16/04/2025

Il R.U.P.

Dott. Vincenzo Caime

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 Art. 01 12/04/2024	<u>LAVORI A MISURA</u> overflow (Cat 1) Carico, trasporto e montaggio di tabelloni elettorali di qualsiasi forma e peso forniti dall'Amministrazione Comunale, reperiti dai magazzini e luoghi di deposito indicati dalla D. ... te in metallo dei numeri identificativi degli spazi e quanto altro necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 - Collocazione tabelloni metallici delle dimensioni di mt. 1.00 x 2.00 nei siti individuati dall'Amministrazione Comunale di seguito elencati: piazza Ruggero Settimo - via Cadorna, via G. Scirea, via Caduti di Nassirya, via Del Mediterraneo a Triscina di Selinunte. 80,00 1,000 2,000 160,00 - Collocazione tabelloni metallici delle dimensioni di mt. 1.00 x 1.50 nei sito individuato dall'Amministrazione Comunale: via Rosmini - via Palazzotto Tagliavia. 20,00 1,500 2,000 60,00 SOMMANO m2 220,00 14,34 3'154,80							
2 Art. 02 12/04/2024	Carico, trasporto e montaggio di pannelli in lamiera zincata 3/10 delle dimensioni mt. 2.00 x 1.00 forniti dall'Amministrazione Comunale reperiti dai magazzini e luoghi di deposito ... signati dall'Amministrazione Comunale per la propaganda elettorale a mezzo di tasselli da espansione e apposita viteria. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Collocazione di pannelli in lamiera nei sito individuato dall'Amministrazione Comunale: via Caboto a Marinella di Selinunte 20,00 1,000 2,000 40,00 SOMMANO m2 40,00 12,39 495,60							
3 Art. 03 12/04/2024	Creazione di riquadri, previo tracciamento di strisce con vernice bianca della larghezza di cm. 4 negli spazi all'uopo destinati ed individuati dalla D.L.. E' compreso nel prezzo ... one dei riquadri stessi da effettuarsi mediante la fornitura e collocazione di numeri in plastica autoadesiva o vernice. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Via XX Maggio - muraglione villa Falcone-Borsellino 20,00 1,000 2,000 40,00 Via Mameli - muro recinzione ferrovie dello stato 20,00 1,000 2,000 40,00 Viale Roma 20,00 1,000 2,000 40,00 Via Santangelo 20,00 1,000 2,000 40,00 SOMMANO m2 160,00 2,21 353,60							
4 Art. 04 12/04/2024	Montaggio e smontaggio di seggio elettorale nella sezione ove si svolgerà la votazione, costituito da 3 cabine, urne, tavoli, sedie, armadietti, brande, corpi illuminanti, cavi el ... e attrezzature prese in consegna, pertanto, ove si verificassero ammanchi, la stessa è onerata della relativa fornitura. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Predisposizione dei seggi elettorali nelle sezioni designate dall'Amministrazione Comunale: - SCUOLA MEDIA PAPPALARDO - sezioni nn. 1,2,3,4,5,6,7,8 8,00 - SCUOLA ELEMENTARE PIAZZA DANTE - sezioni nn. 9-10-11-12-25-26 6,00 - SCUOLA ELEMENTARE PIAZZA RUGGERO SETTIMO - sezioni nn. 13-14-15-16 4,00 - SCUOLA MEDIA VIA CATULLO - sezioni nn. 17-18-19-20 4,00							
	A R I P O R T A R E					22,00		4'004,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					22,00		4'004,00
5 Art. 05 12/04/2024	- SCUOLA MEDIA ENRICO MEDI - sezioni nn. 21-22-23-24-28-30 - SCUOLA MATERNA MARINELLA DI SELINUNTE - sezioni nn. 27 29					6,00		
						2,00		
	SOMMANO N					30,00	171,45	5'143,50
	Nolo di furgone cassonato (portata almeno 15 q.li) e n. 2 operai comuni, da utilizzare per il trasporto dei plichi, dei cestoni e di qualsiasi materiale contenenti materiale dall' ... rante ed ogni altro onere e magistero per svolgere il servizio secondo le necessità disposte e le disposizioni ricevute. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Per trasporto plichi dall'Ufficio elettorale alle 30 sezioni e per trasporto delle schede elettorali dal Comando Vigili Urbani alle 30 sezioni					5,00		
6 Art. 06 12/04/2024	SOMMANO h					5,00	139,30	696,50
	Fornitura a noleggio di palco per comizi delle dimensioni in pianta di mt. 3.00x4.00, costituito da intelaiatura in tubi di acciaio, pavimentazione in metallo con suolo calpestabil ... rea pubblica ed ogni altro onere e magistero per dare il servizio completo secondo le disposizioni impartite dalla D.L.. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	895,06	895,06
	Smontaggio, carico, trasporto e ricovero in magazzino di tabelloni utilizzati per la propaganda elettorale, dislocati in diversi punti della città e delle frazioni, previa defissio ... tazione dismessa in corrispondenza dei fori deve essere ripristinata a regola d'arte garantendo la sicurezza dei luoghi. Quantità tabelloni e pannelli in lamiera precedentemente collocati Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 - Tabelloni elettorali (Art. 01) - Pannelli in lamiera (Art. 02)					100,00 20,00		
7 Art. 07 12/04/2024	SOMMANO m2					120,00	8,45	1'014,00
	Prestazione d'opera di operaio comune per lavori in economia, comprensivi delle spese generali ed utile d'impresa, quali discerbaturo di aree esterne alle sedi dei seggi elettorali ... tazioni elettorali e per ogni altro intervento ritenuto necessario da parte del direttore dell'esecuzione del contratto. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Per spazzamento - almeno in due turni di 1/2 ora per ogni giorno e per 30 sezioni *(par.ug.=2*0,50*30)	30,00				30,00		
	SOMMANO h					30,00	31,52	945,60
	Fornitura e affissione di manifesto atto alla copertura degli spazi utilizzati per la propaganda non autorizzati dall'Amministrazione Comunale. Il manifesto dovrà essere costituito ... a e quant'altro necessario a coprire gli spazi di che trattasi come da indicazioni fornite dalla Direzione del Servizio. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025					100,00		
9 Art. 09 12/04/2024	SOMMANO N					100,00	2,50	250,00
	A R I P O R T A R E							12'948,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'948,66
10 Art. 10 12 04 2024	Fornitura a piè d'opera di vettovagliamento da fornire alle forze dell'ordine impegnate nel periodo di sorveglianza di tutti i seggi elettorali nei plessi scolastici interessati. 1 ... 5 (15 pezzi per ogni confezione); n. 6 confezioni di sacchetti spazzatura da cm. 70*110 (10 pezzi per ogni confezione). Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	165,00	165,00
11 Art. 11 12 04 2024	Fornitura a piè d'opera di materiale necessario per il corretto svolgimento delle consultazioni elettorali nei vari plessi scolastici individuati dall'Amministrazione Comunale. Il ... n. 6 spine mobili per prolunghe; n. 6 prese mobile bivalenti; n. 18 bandiere (n. 6 italia, n. 6 europa, n. 6 sicialia). Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Si prevede la fornitura riassunta nella voce di elenco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	380,00	380,00
12 Art. 12 12 04 2024	Servizio pulizia di completo letto composto da n. 2 lenzuola (singole e federa cuscino), utilizzati dalle forze dell'ordine durante la consultazione elettorale nei vari plessi scol ... io va eseguito prima e dopo l'utilizzo, è compreso nel prezzo l'onere per l'imbustamento e sigillatura del set completo. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Se ne prevedono					30,00		
	SOMMANO a corpo					30,00	12,50	375,00
13 Art. 13 12 04 2025	Fornitura a piè d'opera di set di biancheria da letto composto da: due lenzuola e federa in cotone di colore bianco; coprimaterasso in spugna di cotone antiacaro - antimuffa; cuscini ... litative sopracitate e prima di essere messa in uso dovrà essere accettata dal direttore per l'esecuzione del contratto. Se ne prevedono					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	59,46	594,60
14 SIC24_26.01 .29 12 04 2025	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un ... li controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori. Referendum popolare abrogativo del 8 e 9 giugno 2025 Per chiusura corridoio plesso E. Medi			4,000	2,000	8,00		
	SOMMANO m²					8,00	19,61	156,88
	Parziale LAVORI A MISURA euro							14'620,14
	TOTALE euro							14'620,14
	Castelvetro, Il Tecnico Geom. Tommaso Concadoro							
	A RIPORTARE							